
社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 274,071,387 278,030,611 -3,959,224 流動負債 46,051,438 46,530,838 -479,400
  現金 16,625 34,325 -17,700   事業未払金 41,241,995 43,072,255 -1,830,260
  預貯金 229,741,618 234,911,095 -5,169,477   預り金 240,151 228,478 11,673
  事業未収金 38,211,809 37,063,097 1,148,712   職員預り金 4,563,292 3,225,105 1,338,187
  未収補助金 5,559,500 5,483,300 76,200   前受金 6,000 5,000 1,000
  前払金 541,835 538,794 3,041 固定負債 84,706,860 82,981,110 1,725,750
固定資産 314,403,384 301,580,567 12,822,817   退職給付引当金 37,236,130 35,209,940 2,026,190
 基本財産 1,860,000 1,860,000   共済会退職給付引当金 37,470,730 37,771,170 -300,440
  定期預金 1,860,000 1,860,000   長期預り金 10,000,000 10,000,000
 その他の固定資産 312,543,384 299,720,567 12,822,817 負債の部合計 130,758,298 129,511,948 1,246,350
  出資金 5,000 5,000
  車輌運搬具 1,170,469 2,261,049 -1,090,580 基本金 1,860,000 1,860,000
  器具及び備品 3,522,989 1,873,836 1,649,153   基本金 1,860,000 1,860,000
  権利 195,000 195,000 基金 200,668,345 189,614,899 11,053,446
  ソフトウェア 1 -1   事業振興基金 119,721,997 108,708,863 11,013,134
  貸付事業貸付金 6,941,600 7,418,600 -477,000   交通等災害遺児福祉基金 80,946,348 80,906,036 40,312
  退職給付引当資産 37,236,130 35,209,940 2,026,190 その他の積立金 25,133,861 25,171,812 -37,951
  共済会退職手当預け金 37,470,730 37,771,170 -300,440   固定資産物品購入積立金 2,494,803 2,462,754 32,049
  その他の基金積立資産 200,668,345 189,614,899 11,053,446   緊急災害たすけあい資金積立金 550,304 620,304 -70,000
  その他の積立資産 25,133,861 25,171,812 -37,951   事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754
  長期前払費用 199,260 199,260 次期繰越活動増減差額 230,054,267 233,452,519 -3,398,252

  次期繰越活動増減差額 230,054,267 233,452,519 -3,398,252
  （うち当期活動増減差額） -5,715,203 7,400,482 -13,115,685

純資産の部合計 457,716,473 450,099,230 7,617,243
資産の部合計 588,474,771 579,611,178 8,863,593 負債及び純資産の部合計 588,474,771 579,611,178 8,863,593

法人単位貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)
勘　定　科　目 合　　計 内部取引消去 法 人 合 計

社会福祉事業 収益事業
流動資産 274,071,387 274,071,387 274,071,387
  現金 16,625 16,625 16,625
  預貯金 229,741,618 229,741,618 229,741,618
  事業未収金 38,211,809 38,211,809 38,211,809
  未収補助金 5,559,500 5,559,500 5,559,500
  前払金 541,835 541,835 541,835
固定資産 314,403,375 9 314,403,384 314,403,384
 基本財産 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  定期預金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
 その他の固定資産 312,543,375 9 312,543,384 312,543,384
  出資金 5,000 5,000 5,000
  車輌運搬具 1,170,469 1,170,469 1,170,469
  器具及び備品 3,522,980 9 3,522,989 3,522,989
  権利 195,000 195,000 195,000
  貸付事業貸付金 6,941,600 6,941,600 6,941,600
  退職給付引当資産 37,236,130 37,236,130 37,236,130
  共済会退職手当預け金 37,470,730 37,470,730 37,470,730
  その他の基金積立資産 200,668,345 200,668,345 200,668,345
  その他の積立資産 25,133,861 25,133,861 25,133,861
  長期前払費用 199,260 199,260 199,260

資産の部合計 588,474,762 9 588,474,771 588,474,771
流動負債 46,051,438 46,051,438 46,051,438
  事業未払金 41,241,995 41,241,995 41,241,995
  預り金 240,151 240,151 240,151
  職員預り金 4,563,292 4,563,292 4,563,292
  前受金 6,000 6,000 6,000
固定負債 84,706,860 84,706,860 84,706,860
  退職給付引当金 37,236,130 37,236,130 37,236,130
  共済会退職給付引当金 37,470,730 37,470,730 37,470,730
  長期預り金 10,000,000 10,000,000 10,000,000

負債の部合計 130,758,298 130,758,298 130,758,298
基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
基金 200,668,345 200,668,345 200,668,345
  事業振興基金 119,721,997 119,721,997 119,721,997
  交通等災害遺児福祉基金 80,946,348 80,946,348 80,946,348
その他の積立金 25,133,861 25,133,861 25,133,861
  固定資産物品購入積立金 2,494,803 2,494,803 2,494,803
  緊急災害たすけあい資金積立金 550,304 550,304 550,304
  事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754 22,088,754
次期繰越活動増減差額 230,054,258 9 230,054,267 230,054,267
  次期繰越活動増減差額 230,054,258 9 230,054,267 230,054,267
  （うち当期活動増減差額） -5,715,203 -5,715,203 -5,715,203

純資産の部合計 457,716,464 9 457,716,473 457,716,473
負債及び純資産の部合計 588,474,762 9 588,474,771 588,474,771

貸借対照表内訳表
令和 4年 3月31日現在

法人全体



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会
第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)
勘　定　科　目 合　　計 内部取引消去 事業区分合計

法人運営 委託事業 権利擁護事業 介護保険等事業 貸付事業 幼児ことばの教室 指定管理事業
(社会福祉事業)

流動資産 18,957,974 772,586 9,839,301 215,294,361 17,766,004 7,696,253 3,744,908 274,071,387 274,071,387
  現金 16,625 16,625 16,625
  預貯金 8,080,461 473,357 6,907,270 189,418,445 17,561,904 3,668,073 3,632,108 229,741,618 229,741,618
  事業未収金 5,200,728 299,229 2,923,260 25,760,412 4,028,180 38,211,809 38,211,809
  未収補助金 5,355,400 204,100 5,559,500 5,559,500
  前払金 304,760 8,771 115,504 112,800 541,835 541,835
固定資産 229,206,891 1,083,451 2,741,171 73,274,861 8,875,813 1,285,667 335,521 316,803,375 -2,400,000 314,403,375
 基本財産 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  定期預金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
 その他の固定資産 227,346,891 1,083,451 2,741,171 73,274,861 8,875,813 1,285,667 335,521 314,943,375 -2,400,000 312,543,375
  出資金 5,000 5,000 5,000
  車輌運搬具 6 389,117 781,346 1,170,469 1,170,469
  器具及び備品 1,028,843 1 927,694 1 1,430,933 135,507 1 3,522,980 3,522,980
  権利 195,000 195,000 195,000
  貸付事業貸付金 6,941,600 6,941,600 6,941,600
  拠点区分間長期貸付金 2,400,000 2,400,000 -2,400,000
  退職給付引当資産 11,701,600 73,050 25,089,860 371,620 37,236,130 37,236,130
  共済会退職手当預け金 8,468,860 1,083,450 1,337,940 24,963,140 503,280 778,540 335,520 37,470,730 37,470,730
  その他の基金積立資産 200,668,345 200,668,345 200,668,345
  その他の積立資産 3,045,107 22,088,754 25,133,861 25,133,861
  長期前払費用 29,130 13,370 156,760 199,260 199,260

資産の部合計 248,164,865 1,856,037 12,580,472 288,569,222 26,641,817 8,981,920 4,080,429 590,874,762 -2,400,000 588,474,762
流動負債 15,540,980 772,586 2,785,662 20,104,298 2,040,795 1,692,964 3,114,153 46,051,438 46,051,438
  事業未払金 10,842,817 772,586 2,785,662 19,993,018 2,040,795 1,692,964 3,114,153 41,241,995 41,241,995
  預り金 240,151 240,151 240,151
  職員預り金 4,452,012 111,280 4,563,292 4,563,292
  前受金 6,000 6,000 6,000
固定負債 20,170,460 1,083,450 1,410,990 50,053,000 10,503,280 3,550,160 335,520 87,106,860 -2,400,000 84,706,860
  拠点区分間長期借入金 2,400,000 2,400,000 -2,400,000
  退職給付引当金 11,701,600 73,050 25,089,860 371,620 37,236,130 37,236,130
  共済会退職給付引当金 8,468,860 1,083,450 1,337,940 24,963,140 503,280 778,540 335,520 37,470,730 37,470,730
  長期預り金 10,000,000 10,000,000 10,000,000

負債の部合計 35,711,440 1,856,036 4,196,652 70,157,298 12,544,075 5,243,124 3,449,673 133,158,298 -2,400,000 130,758,298
基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
  基本金 1,860,000 1,860,000 1,860,000
基金 200,668,345 200,668,345 200,668,345
  事業振興基金 119,721,997 119,721,997 119,721,997
  交通等災害遺児福祉基金 80,946,348 80,946,348 80,946,348
その他の積立金 3,045,107 22,088,754 25,133,861 25,133,861
  固定資産物品購入積立金 2,494,803 2,494,803 2,494,803
  緊急災害たすけあい資金積立金 550,304 550,304 550,304
  事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754 22,088,754
次期繰越活動増減差額 6,879,973 1 8,383,820 196,323,170 14,097,742 3,738,796 630,756 230,054,258 230,054,258
  次期繰越活動増減差額 6,879,973 1 8,383,820 196,323,170 14,097,742 3,738,796 630,756 230,054,258 230,054,258
  （うち当期活動増減差額） -2,235,039 -5,669,674 4,520,612 -3,443,456 2,268,170 -1,155,816 -5,715,203 -5,715,203

純資産の部合計 212,453,425 1 8,383,820 218,411,924 14,097,742 3,738,796 630,756 457,716,464 457,716,464
負債及び純資産の部合計 248,164,865 1,856,037 12,580,472 288,569,222 26,641,817 8,981,920 4,080,429 590,874,762 -2,400,000 588,474,762

社会福祉事業区分貸借対照表内訳表
令和 4年 3月31日現在

社会福祉事業



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 18,957,974 13,305,691 5,652,283 流動負債 15,540,980 9,697,434 5,843,546
  現金 16,625 34,325 -17,700   事業未払金 10,842,817 6,367,507 4,475,310
  預貯金 8,080,461 6,836,051 1,244,410   預り金 240,151 228,478 11,673
    普通預金1 4,553,348 918,721 3,634,627   職員預り金 4,452,012 3,096,449 1,355,563
    普通預金2 6,000 6,000   前受金 6,000 5,000 1,000
    普通預金3 3,521,113 5,911,330 -2,390,217 固定負債 20,170,460 22,036,900 -1,866,440
  事業未収金 5,200,728 862,875 4,337,853   退職給付引当金 11,701,600 11,509,540 192,060
  未収補助金 5,355,400 5,279,200 76,200   共済会退職給付引当金 8,468,860 10,527,360 -2,058,500
  前払金 304,760 293,240 11,520 負債の部合計 35,711,440 31,734,334 3,977,106
固定資産 229,206,891 219,784,661 9,422,230
 基本財産 1,860,000 1,860,000 基本金 1,860,000 1,860,000
  定期預金 1,860,000 1,860,000   基本金 1,860,000 1,860,000
 その他の固定資産 227,346,891 217,924,661 9,422,230 基金 200,668,345 189,614,899 11,053,446
  出資金 5,000 5,000   事業振興基金 119,721,997 108,708,863 11,013,134
  車輌運搬具 6 6   交通等災害遺児福祉基金 80,946,348 80,906,036 40,312
  器具及び備品 1,028,843 155,668 873,175 その他の積立金 3,045,107 3,083,058 -37,951
  拠点区分間長期貸付金 2,400,000 3,000,000 -600,000   固定資産物品購入積立金 2,494,803 2,462,754 32,049
  退職給付引当資産 11,701,600 11,509,540 192,060   緊急災害たすけあい資金積立金 550,304 620,304 -70,000
  共済会退職手当預け金 8,468,860 10,527,360 -2,058,500 次期繰越活動増減差額 6,879,973 6,798,061 81,912
  その他の基金積立資産 200,668,345 189,614,899 11,053,446   次期繰越活動増減差額 6,879,973 6,798,061 81,912
    事業振興基金積立資産 119,721,997 108,708,863 11,013,134   （うち当期活動増減差額） -2,235,039 -37,840 -2,197,199
    交通等災害遺児福祉基金積立資産 80,946,348 80,906,036 40,312
  その他の積立資産 3,045,107 3,083,058 -37,951
    固定資産物品購入積立資産 2,494,803 2,462,754 32,049
    緊急災害たすけあい資金積立資産 550,304 620,304 -70,000
  長期前払費用 29,130 29,130 純資産の部合計 212,453,425 201,356,018 11,097,407

資産の部合計 248,164,865 233,090,352 15,074,513 負債及び純資産の部合計 248,164,865 233,090,352 15,074,513

法人運営(社会福祉事業)拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 772,586 1,371,319 -598,733 流動負債 772,586 1,371,319 -598,733
  預貯金 473,357 1,038,396 -565,039   事業未払金 772,586 1,371,319 -598,733
    普通預金1 351,334 623,667 -272,333 固定負債 1,083,450 831,810 251,640
    普通預金2 122,023 414,729 -292,706   共済会退職給付引当金 1,083,450 831,810 251,640
  事業未収金 299,229 332,923 -33,694 負債の部合計 1,856,036 2,203,129 -347,093
固定資産 1,083,451 831,811 251,640
 その他の固定資産 1,083,451 831,811 251,640 次期繰越活動増減差額 1 1
  器具及び備品 1 1   次期繰越活動増減差額 1 1
  共済会退職手当預け金 1,083,450 831,810 251,640   （うち当期活動増減差額） -26,729 26,729

純資産の部合計 1 1
資産の部合計 1,856,037 2,203,130 -347,093 負債及び純資産の部合計 1,856,037 2,203,130 -347,093

委託事業拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 9,839,301 13,900,978 -4,061,677 流動負債 2,785,662 1,705,856 1,079,806
  預貯金 6,907,270 13,425,418 -6,518,148   事業未払金 2,785,662 1,705,856 1,079,806
    普通預金1 6,907,270 13,425,418 -6,518,148 固定負債 1,410,990 2,921,130 -1,510,140
  事業未収金 2,923,260 454,000 2,469,260   退職給付引当金 73,050 73,050
  前払金 8,771 21,560 -12,789   共済会退職給付引当金 1,337,940 2,848,080 -1,510,140
固定資産 2,741,171 4,779,502 -2,038,331 負債の部合計 4,196,652 4,626,986 -430,334
 その他の固定資産 2,741,171 4,779,502 -2,038,331
  車輌運搬具 389,117 663,787 -274,670 次期繰越活動増減差額 8,383,820 14,053,494 -5,669,674
  器具及び備品 927,694 1,181,214 -253,520   次期繰越活動増減差額 8,383,820 14,053,494 -5,669,674
  ソフトウェア 1 -1   （うち当期活動増減差額） -5,669,674 4,056,333 -9,726,007
  退職給付引当資産 73,050 73,050
  共済会退職手当預け金 1,337,940 2,848,080 -1,510,140
  長期前払費用 13,370 13,370 純資産の部合計 8,383,820 14,053,494 -5,669,674

資産の部合計 12,580,472 18,680,480 -6,100,008 負債及び純資産の部合計 12,580,472 18,680,480 -6,100,008

権利擁護事業拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 215,294,361 216,959,757 -1,665,396 流動負債 20,104,298 27,152,478 -7,048,180
  預貯金 189,418,445 184,916,722 4,501,723   事業未払金 19,993,018 27,023,822 -7,030,804
    普通預金1 44,418,445 39,916,722 4,501,723   職員預り金 111,280 128,656 -17,376
    定期預金 145,000,000 145,000,000 固定負債 50,053,000 45,817,620 4,235,380
  事業未収金 25,760,412 31,926,679 -6,166,267   退職給付引当金 25,089,860 23,394,040 1,695,820
  前払金 115,504 116,356 -852   共済会退職給付引当金 24,963,140 22,423,580 2,539,560
固定資産 73,274,861 69,901,653 3,373,208 負債の部合計 70,157,298 72,970,098 -2,812,800
 その他の固定資産 73,274,861 69,901,653 3,373,208
  車輌運搬具 781,346 1,597,256 -815,910 その他の積立金 22,088,754 22,088,754
  器具及び備品 1 46,263 -46,262   事業運営資金積立金 22,088,754 22,088,754
  権利 195,000 195,000 次期繰越活動増減差額 196,323,170 191,802,558 4,520,612
  退職給付引当資産 25,089,860 23,394,040 1,695,820   次期繰越活動増減差額 196,323,170 191,802,558 4,520,612
  共済会退職手当預け金 24,963,140 22,423,580 2,539,560   （うち当期活動増減差額） 4,520,612 -3,110,846 7,631,458
  その他の積立資産 22,088,754 22,088,754
    事業運営資金積立資産 22,088,754 22,088,754
  長期前払費用 156,760 156,760 純資産の部合計 218,411,924 213,891,312 4,520,612

資産の部合計 288,569,222 286,861,410 1,707,812 負債及び純資産の部合計 288,569,222 286,861,410 1,707,812

介護保険等事業拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 17,766,004 22,745,991 -4,979,987 流動負債 2,040,795 2,910,283 -869,488
  預貯金 17,561,904 21,671,841 -4,109,937   事業未払金 2,040,795 2,910,283 -869,488
    普通預金1 1,171,958 1,117,958 54,000 固定負債 10,503,280 10,419,400 83,880
    普通預金2 3,404,789 3,303,789 101,000   共済会退職給付引当金 503,280 419,400 83,880
    普通預金3 9,976,056 9,654,056 322,000   長期預り金 10,000,000 10,000,000
    普通預金4 3,009,101 7,596,038 -4,586,937     帯広市預託金(季節労働者等生活資金貸付原資) 10,000,000 10,000,000
  事業未収金 870,050 -870,050 負債の部合計 12,544,075 13,329,683 -785,608
  未収補助金 204,100 204,100
固定資産 8,875,813 8,124,890 750,923 次期繰越活動増減差額 14,097,742 17,541,198 -3,443,456
 その他の固定資産 8,875,813 8,124,890 750,923   次期繰越活動増減差額 14,097,742 17,541,198 -3,443,456
  器具及び備品 1,430,933 286,890 1,144,043   （うち当期活動増減差額） -3,443,456 5,842,695 -9,286,151
  貸付事業貸付金 6,941,600 7,418,600 -477,000
    福祉資金貸付金(1項) 1,158,000 1,212,000 -54,000
    福祉資金貸付金(2項) 5,169,033 5,270,033 -101,000
    季節労働者等生活資金貸付金 614,567 936,567 -322,000
  共済会退職手当預け金 503,280 419,400 83,880 純資産の部合計 14,097,742 17,541,198 -3,443,456

資産の部合計 26,641,817 30,870,881 -4,229,064 負債及び純資産の部合計 26,641,817 30,870,881 -4,229,064

貸付事業拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 7,696,253 5,612,089 2,084,164 流動負債 1,692,964 1,345,253 347,711
  預貯金 3,668,073 2,989,115 678,958   事業未払金 1,692,964 1,345,253 347,711
    普通預金1 3,668,073 2,989,115 678,958 固定負債 3,550,160 3,702,610 -152,450
  事業未収金 4,028,180 2,616,570 1,411,610   拠点区分間長期借入金 2,400,000 3,000,000 -600,000
  前払金 6,404 -6,404   退職給付引当金 371,620 233,310 138,310
固定資産 1,285,667 906,400 379,267   共済会退職給付引当金 778,540 469,300 309,240
 その他の固定資産 1,285,667 906,400 379,267 負債の部合計 5,243,124 5,047,863 195,261
  器具及び備品 135,507 203,790 -68,283
  退職給付引当資産 371,620 233,310 138,310 次期繰越活動増減差額 3,738,796 1,470,626 2,268,170
  共済会退職手当預け金 778,540 469,300 309,240   次期繰越活動増減差額 3,738,796 1,470,626 2,268,170

  （うち当期活動増減差額） 2,268,170 -259,881 2,528,051
純資産の部合計 3,738,796 1,470,626 2,268,170

資産の部合計 8,981,920 6,518,489 2,463,431 負債及び純資産の部合計 8,981,920 6,518,489 2,463,431

幼児ことばの教室拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
流動資産 3,744,908 4,134,786 -389,878 流動負債 3,114,153 2,348,215 765,938
  預貯金 3,632,108 4,033,552 -401,444   事業未払金 3,114,153 2,348,215 765,938
    普通預金1 3,632,108 4,033,552 -401,444 固定負債 335,520 251,640 83,880
  前払金 112,800 101,234 11,566   共済会退職給付引当金 335,520 251,640 83,880
固定資産 335,521 251,641 83,880 負債の部合計 3,449,673 2,599,855 849,818
 その他の固定資産 335,521 251,641 83,880
  器具及び備品 1 1 次期繰越活動増減差額 630,756 1,786,572 -1,155,816
  共済会退職手当預け金 335,520 251,640 83,880   次期繰越活動増減差額 630,756 1,786,572 -1,155,816

  （うち当期活動増減差額） -1,155,816 936,750 -2,092,566
純資産の部合計 630,756 1,786,572 -1,155,816

資産の部合計 4,080,429 4,386,427 -305,998 負債及び純資産の部合計 4,080,429 4,386,427 -305,998

指定管理事業拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部



社会福祉法人名  社会福祉法人帯広市社会福祉協議会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

(単位：円)

当年度末 前年度末 増    減 当年度末 前年度末 増    減
固定資産 9 9 負債の部合計
 その他の固定資産 9 9
  器具及び備品 9 9 次期繰越活動増減差額 9 9

  次期繰越活動増減差額 9 9
純資産の部合計 9 9

資産の部合計 9 9 負債及び純資産の部合計 9 9

法人運営(収益事業)拠点区分貸借対照表
令和 4年 3月31日現在

資    産    の    部 負    債    の    部

純  資  産  の  部


